
SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Č.Snflouvyz71/06097758/2018

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČO; 08097758
DIČ: OZ08097758
bankovní Spojení:
Zastoupená: Ing. Markétou Wernerovou, ředitelkou organizace

dále jen „Objednatel“ na Straně jedné

a

Veletrhy Brno, a.s.
se sídlem Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
IČO: 25582518
DIČ: cZ25582518
adresa pro doručování: Výstaviště 405/1, 60300 Brno
bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
vložka B, vložka 3137
jejímž jménem jedná Ing. Jiří Kuliš, předseda představenstva

Ing. Jaroslav Rubeš, Člen představenstva

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2631 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Obč.
zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytování služeb
(dále jen „Smlouva“)

Preambule

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné
zakázce malého rozsahu a názvem: „VÝROBA A PROVOZ vELETRŽNÍHO STÁNKU PRO
SCCR NA ROK 2019“ (dále jen jako „veřejná zakázka“) a plně v souladu se
Zadávacími podmínkami a nabídkou Poskytovatelé předloženou v rámci výše

uvedeného výběrového řízení.

Ičlánek 1.
Základní ustanovení

L1. Poskytovatel se na Základě této Smlouvy zavazuje, že pro Objednatele
zajistí kompletní realizací expozice Objednatele na mezinárodních
veletrzích (dále jen jako „veletrhy“), a to včetně stánku, přičemž

Středočeská Centrála Cestovního ruchu (SCCR) 1 Příspěvková Organizace Středočeského kraje
Husova]56#21/Fkaha`l-StaméhAéSUJ/llO(30/WIZ ľweprnerflátciDFWł
vflvwranflabøhanflaau ICC)08087758[mčż0208097758
Tel; +1+20 220190 414 ČI'SlO UČtU FJFF- Banka as 2025240006/0600



L2.

L3.

11.

211.

součástí dodávky je vypracování manuálu expozice stánku, jeho výroba,

přeprava, montáž a demontáž a zajištění komplexní realizace 4 expozic
Středočeské centrály cestovního ruchu, p. o. (dále jen „oficiální

eXpozice“) na domácích a mezinárodních veletrzích cestovního ruchu

v roce 2019.

Součástí základních činností Poskytovatele je:

a) Návrh a výroba veletržního stánku, přičemž specifikace stánku

byla stanovena takto: velikost: 120rď, nejlepe ostrovní stánek,

který půjde variabilně zmenšit až na plochu 50 m2

b) zajištění provozu stánku a zajištění služeb souvisejících
s provozem stánku na následujících oficiálních expozicích:

i) Regiontour - Mezinárodní veletrh turistických možností

regionech a
GO Brno - Mezinárcdní veletrh prumyslu cestovního ruchu

Místo: Brno, Termín: od 17.1. do 20.1. 2019, Plocha: 120
m2

ii) ITF Slovakiatour Bratislava

Místo: Bratislava, Termín: od 24.1. do 27.1.2019, Plocha:

50 m2

iii) Holiday World Praha - 28. středoevropský veletrh

cestovního ruchu
Místo: Praha, Termín: od 21.2. do 24.2.2019, Plocha: 120
m2

łyl Regiony Lysá nad Labem - 18. společná výstava měst,
obcí, mikroregionu a informačních center České republiky

Místo: Lysá nad Labem, Termín: od 11.4 do 13.4. 2019,

Plocha: 120 m2

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za činnost uvedenou

v odst. 1.1., 1.2. či bude požadovat dle odst. 2.1. těto Smlouvy

odměnu, a to ve výší a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

1článek 2.

Technická specifikace a Základní povinnosti Poskytovatele

Návrh a výroba veletržního stánku
Manuál expozice veletržního stánku:

Jedná se C) grafický inávrh stánku či zpracování jeho technickěho

výkresu včetně specifikace užitých materiálů a dále BD vizualizace
kompletní podoby stánku a jeho vybavení, která obsahuje jak vnitřní

tak vnější pohledy na stánek.

Středočeská Centrála cestovního ruchu (SCCFQ) 2 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husová156/21/Dráha1 - Stare Město .f 110 00 /' CZ
vvvvvv centralbohen'ıiaeu
1eL+4202201904fl4

Nejsme plátci DPH
v ıcoz 06097758, Dıcz c206097758
cı'šıø účtu PPF Banka as.. 2025240006/0600



Základní koncept manuálu byl součástí Veřejné Zakázky, přičemž tento

tvoří Pžiioho č. 1 této Smlouvy jako jeji oooiıná Součást.
Poskytovatel je povinen projednat s Objednatelem tento koncept

manuálu, provést případné úpravy a změny dle požadavků Objednatele

a na základě toho Íinalizovat výslednou podobu manuálu, která bude

Objednatelem písemně schválena.
Zlýł Základní parametry stánku

0 celková výměra stánku max do lZO m2

I typ modulární/variabilní (navržený či vyrobený tak, aby 5%2 dal

velikostí přizpůsobit pronajaté ploše na jednotlivých veletrzích,

tj. zmenšit na plochu 50 m2)
0 ostrovní typ

0 6 - 8 stolků vždy se 4 židlemi

0 8-l0 pultů pro vystavovatele vždy se 2 jednacími místy, z toho

alespoň jedno k sezení

0 centrální pult pro Objednatele

0 ke každému pultu je potřeba minimálně l stojan na materiály

0 umístění bannerů reprezentujících SCCR a Středočeského kraje (bez

užití jakéhokoliv závěsného systému)

0 technické vybavení stánku, musí umožňovat umístění osvětlení,

techniky ~ minimálně jedné velké obrazovky o úhlopříčce alespoň

l65 cm

0 stěny přímo v rámci konstrukce stánku

0 umístění elektrických zásuvek, telefonní přípojky, síťového

připojení internetu,

0 připojení na vodu a elektřinu

Podmínky výroby stánku
a) Stánek musí být zhotoven z kvalitních materiálů tak, aby byla

zaručena životnost minimálně na všechny uvedené oficiální expozice

v roce 2019 dle bodu 1.2. písmeno b) této smlouvy. Výše uvedený
požadavek na životnost se týká též transportních obalů.

b) Stánek musí být zhotoven z materiálů, které splňují veškeré
protipožární, hygienické i estetické normy a všechny další
náležitosti stanovené jednotlivými pořadateli veletrhů a

Objednatelem.
c) Zpracování stánku nesmí obsahovat materiály, které nejsou vhodné

pro zamýšlené využití - tedy veletržní provoz a zejména pravidelný

cyklus: sestavení, rozložení a skladování jednotlivých

komponentů.
d) Zázemí stánku bude sloužit pro uskladnění propagačních materiálů

jednotlivých vystavujících subjektů, pro catering (nutno umístit

jednoduchou kuchyň), včetně věšáků na kabáty a regálů na materiály

a veškerou doprovodnou techniku, zajistit uzamykatelnost proti

vniknutí neoprávněných osob do prostoru zázemí, zázemí musí
splňovat bezpečnostní a požární předpisy, musí být umístěno tak,

mwwmtentmflbohennaeu
Tel . +420 220 l90 4+l4+

Středočeská Centrála cestovního ruchu (SCCIQ) 3 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova l56/2l I' Praha l Stare' Město / llO OO /CZ Nejsme plátcl DPl-l

ıćo 06097758. DIČ; (1206097758
ČmkšučtulDHŤBankaas.20252400CMMOôOO



aby byl Volný přístup k prostoru pro Vystavující a k prostoru pro
meetingy.

e) Stánek musí působit reprezentativné, atraktivně či vzdušné pro
návštěvníky veletrhů.

f) Na stánku bude použito logo SCCR a Středočeského kraje dle logo-
manuálu SCCR a logo-manuálu Středočeského kraje, který Objednatel
poskytne vítěznému dodavateli.

g) Poskytovatel je povinen na svůj náklad a odpovědnost Zajistit do
3l.12.20l8:
0 Výrobu konstrukce stánku a přepravních obalů,
0 Zajistit, aby' použité :materiály .byly kvalitní či splňovaly

veškeré Zákonné normy,
0 Zajistit kontrolu bezvadnosti všech komponentů konstrukce

stánku včetně přepravních obalů,
0 umožnit Objednateli prohlídku hotového stánku.

Husova lSô/Zl /Praha ì -- Staré Město /ì'ìO OO _/ CZ
Wwwcehtr'albohemı'aeu
Tetz+ą2íì22í)79í)4l4

ZlAn Poskytovatel bere na vědomí, Že stánek včetně jeho jednotlivých
součástí a příslušenství se stává okamžikem dokončení jeho výroby a
formálním předání Objednateli Vlastnictvím Objednatele a Poskytovatel
není oprávněn s tímto bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
disponovat jinak než v souladu s plněním povinností dle této smlouvy.

ZZ. Přeprava stánku na místa konání oficiálních expozic, montáž a
demontáž, uskladnění stánku

221„ Poskytovatel je povinen na svůj náklad a odpovědnost Zajistit:
0 přepravu. stánku 'včetně jeho vybavení_ na 1místa konání všech 4

oficiálních expozic
0 montáž stánku V místě konání Všech 4 oficiálních expozic v souladu

s pokyny pořadatele veletrhu
0 napojení stánku Ina přívod ‹anergií či dalších. služeb›.nutnych.;na

provoz stánku

0 instalaci vybavení stánku (nábytek, elektronická Zařízení, bannery
a další grafické prvky) demontáž stánku po skončení Veletrhu

0 transport stánku spolu s jeho vybavením do skladovacího prostoru a
uskladnění

I úhradu Všech spotřeb energií a služeb
.222. Poskytovatel je povinen zajistit vhodné skladovací prostory na

uskladnění stánku či jeho vybavení, a_tx> na Vlastní náklady rx) dobu
nejméně l roku, tj. do konce roku 20l9.

13. Zajištění provozu a služeb stánku během veletrhů:
231„ Poskytovatel je povinen po dobu provozu stánku na každém jednotlivém

Veletrhu dle článku l odstavec 1.2. písmeno b) této smlouvy, tedy po
dobu od Zhotovení stánku po ukončení předmětného Veletrhu, Zajistit
následující činnosti:

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCFQ) 4 Příspěvková organizace Středočeského kraje
ˇ Nejsme plátcı' DPH

i ıco- 05097758, Dıcz czosos77ss
cı'SıO ućmz DFF Banka as 2023240006/0500



0 vedení jednání s oficiálními pořadateli a s =Objednatelem O

podmínkách výstavby či technické realizace oficiální expozice a

dodržování všech termínů z jejich Strany

0 Zajištění registrace, akreditace a jiných souvisejících poplatků

na náklady Poskytovatelé

0 Zajištění povolení instalace stánku v místě konání veletrhu

0 Zajištění dodávky vody, elektřiny, internetu, odvoz odpadu a
provedení úklidu na náklady Poskytovatelé

0 povinnost sjednat a Zaplatit pojištění celé oficiální expozice a
transportu po celou dobu trvání veřejné zakázky, a to na náklady

Poskytovatelé

0 povinnost zajistit vystavovatelské průkazy pro Objednatele a

spoluvystavovatele; počet průkazů upřesní Objednatel v dostatečném
termínu před veletrhan. Objednatel uhradí případné poplatky za

všechny vystavovatelské průkazy pro Objednatele. Eventuální

vystavovatelské průkazy nabídnuté zdarma má právo využít Objednatel

dle vlastního uvážení. Poplatky züì vystavovatelské průkazy pro

spoluvystavovatele budou hrazeny Objednatelem.

0 povinnost Zajistit Zápis do veletržního katalogu pro Objednatele a

všechny spoluvystavovatele

0 povinnost Zajistit l. ks veletržního katalogu pro Objednatele a

každého spoluvystavovatele, a to i v případě, je-li katalog

Zpoplatněn na náklady Objednatele

0 povinnost Zajistit výstavbu oficiální expozice Objednatele _

0 povinnost zajistit dopravu max cca l.OOO kg tiskových a

propagačních materiálů Ze sídla Objednatele do místa konání

veletrhu, a to do příslušného skladu expozice Objednatele

0 povinnost zajistit pravidelný úklid celé oficiální expozice (tj.

vysávání podlah, stírání prachu, sklízení použitého nádobí

v prostoru stánku, výsyp odpadkových košů, likvidace ostatního
odpadu. a Zajištění jeho odvozu. po celou, dobu 'trvání veletrhu

(minimálně lx denně).

0 povinnost Zajistit cateringové službyL které budou Objednateli a
všem spoluvystavovatelům Zdarma k dispozici po celou dobu trvání

veletrhu. Cateringovými službami se pro účely výběrového řízení

myslí následující:
Pití: Espresso, čaj (nejméně 13 druhy), balená voda Qperlivá a

neperlivá, 2 druhy“ džusu, pivo Z české produkce, víno Ĺbílé a
červené Z české produkce, jeden druh destilátu Z české produkce,

(víno a destilát budou nabízeny jen při jednáních Objednatele či
spoluvystavovatele s obchodními partnery)

Občerstvení: slané pochutiny (crackery, oříšky, chipsy, různé slané

směsi), nápadité kanapky a jednohubky, Zapečené toasty (šunka, sýr

apod.), obložené :mísy, koláčky, perníčky, sladké Inini-dezerty,

ovoce a zelenina

Středočeská Centrála cestovního ruchu (SCCIQJ 5 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 /Práhaì ' Stare' Město fx I'IO OO / CZ Nejsme plátci DPH
WWcntralboherniaeu IČO“ 06097758. DIČ. (206097758
Tet +420 220190 má cıšıø nám- DFF Banka 3.5 202.5240005/0600



0 Pití a občerstvení bude k dispozici Objednateli a dále Všemspoluvystavovatelům.a pozvaným hostům po celou dobu konání Veletrhuv dostatečném. množství. Konzumace by neměla vyžadovat použitípříboru. V rámci cateringu se nesmí Veškerý sortiment občerstveníobjevovat ve dvou po sobě jdoucích dnech veletrhu. Pro cateringmusí být vybraným dodavatelem zajištěno porcelánové/skleněnénádobí. Servírování a úprava občerstvení musí zaujmout, býtkreativní a stylové.
0 povinnost zajistit kvalifikovanou obsluhu s odpovídajícím odbornýmvzděláním, nejlépe minimálně dvouletou praxí v oborugastronomických služeb. Rozsah cateringu, jakož j_ počet členůkvalifikované obsluhyr musí být Qpřizpúsoben 'velikosti oficiálníexpozice. Všichni členové kvalifikované obsluhy musí mít stejnokrojodsouhlasený Objednatelem (případně zajistit hostesky).

0 povinnost zajistit po celou dobu konání Veletrhu přítomnost alespoňjedné osoby odpovědné za plnění veřejné zakázky' pro okamžitéoperativní poskytnutí pomoci a součinnosti, resp. samostatné řešeníVšech neočekávaných situací.
0 povinnost zajistit po celou dobu konání veletrhu Vhodně zaškoleněhotechnika/technický ‹dozor, který kmxkš dbát. na řádný' chod. všechpoužívaných technologií a elektrických zařízení.
0 povinnost rozebrat/de-instalovat stánek po skončení VeletrhuVčetně odvozu komponent stánku do místa jejich uskladnění.Objednatel požaduje, aby dodavatel zajistil uskladnění stánku nasvé náklady, a to po dobu nejméně jednoho roku, tj. do konce roku2019.

0 povinnost zpracovat závěrečnou zprávu o průběhu jednotlivýchVeletrhů, a to do l5 dnů od skončení konkrétního veletrhu.Závěrečná zpráva musí obsahovat informaci o průběhu provozu stánkua veletrhu, seznam spoluvystavovatelů s jejich adresami, seznamVIP návštěvníků stánku případně další obsahové položky dle pokynuObjednatele. Závěrečná zpráva, prostá vad a nedodělkú budepodepsaná dodavatelem i Objednatelem.
0 povinnost pořídit fotografickou dokumentací (minimální početdodaných fotografií je 20) o průběhu veletrhu pro Objednatele avšechny spoluvystavovatele.

ZBLL Objednatel zajistí na své náklady jpronájem. plochy stánku, úhradupoplatků za vystavovatelské průkazy pro Objednatele ispoluvystavovatele, cenu za l Veletržní katalog, účast zástupcůObjednatele Včetně zajištění jejich dopravy, dále supervizi provozustánku, program na stánku, účast spoluvystavovatelů, guest list,prezentace.

24. Podmínky výstavby expozic
Z4J„ Výstavbu expozice zajistí Poskytovatel vždy V souladu s následujícímipožadavky Objednatele:

Středočeská Centrála cestovního ruchu (SCCR) 6 Příspěvková organizace Středočeského krajeHusova ìSES/Žì _/' Praha l - Staré Město /llO OO /CZ
Nejsme plátci DPHvv“~fl.-W_<:emraıbøhemfaeu

ıcoz 05097758ł Dıč (3206097758'rer- +ć.20 220 ì90 má.
cfl'šrø účtu DFF Banka as. 2023240006r0600



a) 'Výstavba expozice bude Poskytovatelem zajištěna v souladu

s grafickým manuálem, expozice stánku, který je přílohou Č. l

této Smlouvy“ - Manuál expozice stánku. Konečná podoba výše

uvedeného manuálu může být upravena na základě požadavku

Objednatele. Nezajištění expozice dle manuálu schváleného

Objednatelem bude považováno za hrubé porušení povinnosti

Poskytovatelé.

b) Poskytovatel bude povinen zajistit, aby expozice byla na každém

veletrhu v reprezentativním stavu, aby opotřebování jednotlivých

prvků expozice Čfi. jiné závady vznikbé při opakovaném užívání

expozice na jednotlivých veletrzích bylo pro každou další účast

na veletrhu napraveno.

c) Poskytovatel bude povinen se v dostatečném časovém předstihu před

začátkem konání veletrhu informovat u příslušné veletržní správy,

zda se k povolení výstavby expozice vyžaduje doložení statických

výpočtů. Poskytovatel, který je odpovědný za výstavbu expozice,

bude v případě nutnosti povinen si tyto statické výpočty zajistit

na základě manuálu (realizační dokumentace) na vlastní náklady.

d) Expozice bude nasvícena v souladu s Manuálem.

e) Expozice bude kvalitně a dostatečně ozvučena v souladu

s Manuálem.

D Za jazykovou i grafickou správnost všech názvů a grafických prvků

Objednatele, spoluvystavovatelů a Expozice jako celku odpovídá

Poskytovatel. Kontrola a případné schválení ze strany

Objednatele nezbavuje Poskytovatelé odpovědnosti za gramatické

nebo překladatelské chyby, či chyby v barevných odstínech,

proporcích apod. Poskytovatel předloží Objednateli reálnou

grafickou vizualizaci Expozice (konkrétní fotografie a grafiku

určí předem Objednatel).

g) Poskytovatel bude povinen zajistit vybavení Expozice funkčním wi-

fi připojením, dostatečným s ohledem na počet

vystavovatelů/spoluvystavovatelů a jedním notebookem s kabelovým

připojením pro případné užití spoluvystavovatelů a jedním

notebookem umístěném na vystavovatelském pultu Objednatele

s kabelovým připojením„ Pokud wi-fi připojení nebude od veletržní

správy k dispozici, zajistí Poskytovatel alespoň kabelové

připojení pro všechny požadované notebooky

vystavovatele/spoluvystavovatelů. Poskytovatel bude informovat

Objednatele (D objednané variantě internetového připojení

v dostatečném předstihu před zahájením veletrhu.

h) Poskytovatel bude povinen zajistit vybavení Expozice projekčními

plochami dle Manuálu, kde jsou technologie detailně popsány

včetně veškerých technických náležitostí.

Středočeská Centrála cestovního ruchu (SCCŘ) 7 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova lSô/Zl /Prana l Staré Město _/ ll0 00 /CZ Nejsme plátci DPH
WWW/.centralbohemiaeu IČO: 06097758| DIC; (2206097758

Tel. +420 220 l90 élé Číslo Ĺıćtu: PPF Banka as 4.02.52é0006/0600



1142. Zázemí Expozice

- Zázemí Expozice bude vždy 'odpovídat níže
Specifikovaným požadavkům Objednatele:

a)

b)

0)

d)

Prostor pro Zázemí bude rozdělen na kuchyňku, Sklad, šatnu a
další Společné prostory (průchody apod.).

Kuchyňka bude vybavena minimálně: dřezem. s přivodem teplé a
studené Vody a odpadem, lednici, mikrovlnnou troubou,
toastovačem, přístrojem na výrobu espressa (který může být
případně umístěn na barovém pultu), varnou konvicí, kávovou a
čajovou Soupravou, sklenicemi a dalším nádobím pro drobné
občerstvení, odpadkovým košem S `víkem, čistícími prostředky
a utěrkami. V kuchyňce bude zajištěn dostatečný příkon
elektrického iproudu 4v zásuvkách. 'Vybavení kuchyňky' a podminky
jejího provozu musí odpovídat hygienickým. předpisům. platným
v České republice.

Barový pult bude určen k přípravě rozlévaných nápojů a umístění
vzhledně upraveného Občerstvení.

Sklad a šatna budou vybaveny minimálně: dostatečným počtem polic
k uložení tiskových materiálů, odpadkovými koši, věšáky a
zrcadlem. Poskytovatel je povinen zajistit skladování obalů
apod., a to mimo pohled návštěvníků. Pokud to prostory Expozice
neumožní, bude Poskytovatel povinen zajistit Skladování obalů
mimo expozici, a to na vlastni náklad. V prostorách šatny budou
pro zachování přehlednosti ,jednotlivé police označeny názvy
Spoluvystavovatelů, a to S ohledem na množství jejich materiálů.

ZÄLì Předání Expozice - Poskytovatel je povinen předat Objednateli kompletně
připravenou expozici nejpozději l8 hodin před zahájením veletrhu.

Z4Än Další povinnosti Poskytovatele

a) Poskytovatel je vždy povinen nabídnout vystavovateli odvoz jejich
tiskovin do místa konání veletrhu, přičemž prvních 20 kg těchto
materiálů bude odvezeno bezplatně (resp. je zahrnuto v ceně za
Výstavní Sektor), další množství za cenu obvyklou (tj.
odpovídající ceně za zaslání tiskovin poštou).

b) Poskytovatel je povinen zajistit zápis Objednatele a všech
spoluvystavovatelů do katalogu příslušného veletrhu, a to ihned
po přijetí přihlášek, zajistit vystavovatelské průkazy, veletržní
katalogy a v případě potřeby též parkovací karty.

25. Působení Poskytovatele při přípravě a realizaci veletrhu
251.Ppskytovatel je při realizaci veletrhu povinen průběžně komunikovat

s příslušnou oficiální Správou veletrhu a včas plnit veškeré požadavky
nutné k zajištění kvalitního průběhu veletrhu. Poskytovatel je zejména
povinen v dostatečném. předstihu rezervovat reklamní plochy, včas
reagovat na změny v počtu spoluvystavovatelů a ve výstavní ploše
(tedy iniciovat její zvýšení či snížení),

Středočeská centrála Cestovního ruchu (SCCP) 8 Příspěvková organizace Středočeského krajeHusova 156/2) /Praha l ~ Staré Město ,Í HO OO /CZ
mmwmtentmflbohenflaeu
Tel - +420 220 ìQO 4M

U Nejsme píátcı' DPH
i ICO; 06097758, DIČ.: (2206097758

Císlo Učtu- PFF Banka as. 20232400080600



252.

16.
261.

262.

3J.

Poskytovatel je povinen průběžně písemně informovat Objednatele o stavu

přípravy veletrhu. Poskytovatel je povinen. poskytovat Objednateli

včasné a úplné informace spojené s přípravou a průběhem veletrhu, jako

jsou informace o doprovodném programu, o nabídkách marketingové
prezentace či sponzoringu, jakož i o aktuálních nabídkách ze strany

oficiální správy veletrhu. Objednatel poté tyto informace zhodnotí a
předá sám přihlášeným vystavovatelům. Objednatel zorganizuje vždy po

dohodě s Poskytovatelem v dostatečném časovém předstihu před konáním

veletrhu alespoň jednu informační schůzku se zástupci

vystavovatele/spoluvystavovatelů, na které bude všechny přítomné jasně

a konkrétně informovat o průběhu přípravy veletrhu. Účast Poskytovatele
na této schůzce je povinná. Poskytovatel před schůzkou předá

Objednateli veškeré podklady týkající se veletrhu ve formě vyplněného

formuláře, který bude Poskytovateli předán Objednatelan po uzavření

Smlouvy. Součástí této schůzky .bude též předání vystavovatelských
průkazů, parkovacích karet, dalších vstupenek, poukázek apod. Současně

budou na schůzce poskytnuty přítomným též informace o ceně za tyto

služby (parkovací služby, další vstupenky apod.) a o možnosti jejich

přiobjednání. Poskytovatel bude povinen předložit Objednateli podklady,

které Ĺbudou jprojednány :na této informační schůzce (a tx) především
půdorys expozice, zakreslení rozmístění spoluvystavovatelů v rámci
expozice a nabídky oficiální správy veletrhu) vždy nejméně 2 dny před

konáním informační schůzky.

Povinnosti Poskytovatele po skončení veletrhu

Nejpozději do dvou dnů od skončení veletrhu předá Poskytovatel

Objednateli profesionálně jprovedenou či kvalitní fotodokumentaci na

datovém nosiči. Eotodokumentace musí nezkresleně zaznamenat celkové
dění na veletrhu, návštěvnost expozice v průběhu veletrhu, skutečné

provedení expozice Objednatele, Objednatel je oprávněn vznášet

k předložené fotodokumentaci připomínky a žádat její doplnění
či vysvětlení. Minimální počet dodaných fotografií je 20.

Objednatel. požaduje Ex) Poskytovateli. zpracovat závěrečnou. zprávu. o

průběhu veletrhu, a'tockšl5 dnů.od skončení veletrhu. Závěrečná zpráva,

ve které bude zpracován kompletní celkový průběh veletrhu a přehled

plnění skutečně poskytnutého či zajištěného v rámci příslušného
Veletrhu, musí obsahovat i seznam spoluvystavovatelů, případně další

obsahové položky dle pokynu Objednatele.

lčlánek 3.

Další povinnosti Poskytovatelé, součinnost Objednatele

Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy dbát pokynů
Objednatele. Od ppkynů Objednateba se může Poskytovatel odchýlit
pouze v případě, je-li to v zájmu Objednatele a nemůže-li včas
obdržet jeho souhlas. Poskytovatel je tr takovénı případě jpovinen
bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o tom, že se odchýlil
od jeho pokynu a jakým způsobem, a na žádost Objednatele tento svůj
postup též písemně zdůvodnit.

cehtralboherhiaeu
Tel; +420 220 lQO 414

Středočeská centrála Cestovního ruchu (SCCIˇ-ä) 9 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova ì56/21 /Praha ì Staré Město / HO OO ,ICZ Nejsme plátci DPI-ł

ıco- 05097758. DIČ (3205097758
číslo účtu. Drr Banka as. zozsząooos/Osoo



32.

ì3.

34.

ì5.

íô.

4J.

42.

S1.

S2.

Středočeská centrála 'cestovního ruchu“ (SCCFQ) 10 Příspěvková organizace Středočeského kraj
Husova 156/21 I' Praha ì - Stare' Město / HO OO /CZ
\Nmmvcentmflbohenflaeu
Tel_+42C}2201§K)4lą

Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou
péčí, přičemž je povinen Sledovat a chránit oprávněné Zájmy
Objednatele. Poskytovatel jflš povinen. brát 'v úvahu či respektovat
povinnosti, vyplývající pro Objednatele Z obecně Závazných právních
předpisů, přičemž se Zavazuje Zajistit, aby v přímém důsledku
Poskytovatelem vykonaných činností nedošlo k porušení nebo nesplnění
těchto povinností Objednatele.

Bude-li některá smluvní povinnost Poskytovatelé vyplývající Z této
Smlouvy plněna třetí osobou, odpovídá Poskytovatel Za splnění této
povinnosti, jako kdyby jí plnil sám.

Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv
skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost
Poskytovatelé plnit své povinnosti vyplývající Z této Smlouvy.
Takovým oznámením však Poskytovatel není zbaven povinnosti nadále
plnit své Závazky vyplývající Z této Smlouvy.

Poskytovatel smí používat jakékoliv podklady předané mu Objednatelem
na základě této Smlouvy pouze k plnění povinností dle této Smlouvy.
Jakékoli jiné použití vyžaduje písemného souhlasu Objednatele.
Veškeré jpodklady, které knflj/ předány“ Poskytovateli. Objednatelem,
zůstávají v majetku Objednatele a budou mu na první výzvu vydány.

Objednatel se zavazuje, že Poskytovateli poskytne veškerou
součinnost potřebnou. k plnění jeho jpovinností dle této Smlouvy,
Zejména mu poskytne veškeré potřebné podklady, dokumenty
a informace, které má nebo bude mít k dispozici a které mohou mít
vliv na řádné plnění smluvních povinností Poskytovatelem, a dále že
bude Poskytovateli udělovat pokyny nezbytné k řádnému plnění jeho
smluvních povinností. Pokud bude k řádnému plnění povinností
Poskytovatelé dle této Smlouvy zapotřebí udělení speciální plné
moci, Zavazuje se Objednatel takovouto plnou moc Poskytovateli na
jeho Žádost udělit.

Ičlánek 4.
Doba plnění, místo plnění

Doba plnění dle této smlouvy je stanovena jako doba určitá, a to od
okamžiku uzavření smlouvy až do okamžiku ukončení doby na uschování
stánku dle nabídky Poskytovatele.

Místem plnění této Smlouvy je místo konání jednotlivých veletrhů dle
ustanovení článku I. odstavec 1.2. písmeno b) této smlouvy.

lčlánek 5.
Odpovědnost, pojištění

Poskytovatel odpovídá za škodu na věcech převzatých od Objednatele
nebo za Objednatele při provádění činností dle této Smlouvy, ledaže
tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.
Poskytovatel odpovídá> Za škodu 'vzniklou, Objednateli nebo třetím
osobám xf souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením
povinností vyplývajících Z této Smlouvy.

Poruší-li Poskytovatel jakoukoliv svojí povinnost z této Smlouvy, je
povinen nahradit škodu tím způsobenou Objednateli Za podmínek

r V

v Nejsme plátci DPH
v ıco 06097758 Dıčzczoêos7758
kšůčül[DHIBankaas.2025240006fl3600



í3.

í4.

55.

&1.

stanovených 'v ustanovení `§ 2894 a násl. zákona flč. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku.

Poskytovatel je povinen mít po dobu trvání Smlouvy sjednáno platné
a účinné pojištění své odpovědnosti Za škodu způsobenou třetí osobě,
a to alespoň v takovém rozsahu, aby limit pojistného plnění ve smyslu
ustanovení § 28ll a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku
činil pro jednu škodnou událost ve výši požadované veletržní správou
a v případě, Že veletržní správa takový požadavek nevznese, ve výši
minimálně 5 mil. Kč. Poskytovatel. se Zavazuje 'udržovat jpojištění
své odpovědnosti Za škodu. způsobenou 'třetí, osobě jpodle jpředchozí
věty po celou dobu trvání Smlouvy.

Poskytovatel je povinen. předložit kdykoliv' po dobu trvání této
Smlouvy na předchozí žádost Objednatele uzavřenou pojistnou smlouvu,
pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení
pojišťovacího Zprostředkovatele (insurance broker), prokazující
existenci pojištění v rozsahu požadovaném v odst. 6.3. této Smlouvy.

Pojištění odpovědnosti :mi škodu. způsobenou_ Poskytovatelenı třetím
osobám musí rovněž zahrnovat i pojištění všech poddodavatelů
Poskytovatelé, případně je Poskytovatel povinen zajistit, aby
obdobné pojištění v přiměřeném. rozsahu sjednali i všichni jeho
subdodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování plnění
podle této Smlouvy.

lčlánek 6.
Úplata, platební podmínky

Celková uplata bez DPH sjednaná v tomto článku Smlouvy je stanovena
jako nejvýše přípustná za poskytnutí plnění v rozsahu předpokládaném
touto Smlouvou (tj. Za kompletní realizaci veletrhu tvořící předmět
této Smlouvy), přičemž tato celková úplata činí:

Úplata bez DPH: 1.580 000,- Kč (slovy:
jedenmilionpětsetosmdesáttisíc korun českých),

DPH: 33l 800,- Kč (slovy: třistatřicetjedentisícosmset korun
českých),

&2.

Úp1ata včetně DPH; 1.911 800,-Kč (S10vyz
jedenmiliondevětsetjedenácttisícosmset korun českých).
Tato celková úplata odpovídá celkové výši nabídkové ceny uvedené
Poskytovatelem v jím.podané nabídce v rámci výběrového řízení a tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy - cenová nabídka.

Úplata za realizaci veletrhu 4včetně DPH (resp. její jednotlivé
splátky) bude Objednatelem.uhrazena v české měně, a to bezhotovostním
převodem na základě faktury vystavené Poskytovatelem se splatností
30 dnů od vystavení.

První faktura bude vystavena na výrobu stánku, a to do 3l.l2.20l8
s tím, že podmínkou vystavení této faktury je řádné dokončení výroby,
předvedení stánku Objednateli a formální potvrzení dokončení této
části díla v podobě předávacího protokolu.

Následné fakturace budou probíhat vždy po uskutečnění každé
jednotlivé realizace, tj. po řádném ukončení veletrhu a splnění všech
podmínek Poskytovatele. Podkladem pro vystavení faktury za realizaci

Středočeská Centrála cestovního ruchu (SCCIQ) 11 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova l56/2l /Praha l - Stare' Město /ť HO 00 /CZ
wawmmxwfinflbohenmaeu
Tel - +420 220190 4M

NąsnmrflärłDPH
ˇ IČO; 06097758. DłCz C206097758
Cislo učľuz PPF Banka as 2025240006/0600



každého jednotlivého Veletrhu bude odsouhlasení závěrečné zprávy
Poskytovatelé Objednatelem.

Poslední fakturace bude uskutečněna za uskladnění stánku do
3l.l2.2019 s tím, že podkladem pro tuto fakturu je předání stánku
Objednateli, pokud nebude mezi smluvními stranami ujednáno písemně
jinak.

63. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat některou
z předepsaných náležitostí, je Objednatel oprávněn vrátit takovouto
fakturu Poskytovateli. Lhůta splatnosti se v takovémto případě
přerušuje a počíná znovu běžet až od vystavení opravené či doplněné
faktury.

64. Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsání
fakturované částky Z účtu objednatele.

65. `V případě pmodlení Objednatele SS úhradou úplaty :M3 Poskytovatel
oprávněn požadovat na Objednateli úrok z prodlení ve výší stanovené
právními předpisy; Poskytovatel není oprávněn požadovat náhradu
Škody vzniklou v důsledku prodlení Objednatele s úhradou úplaty.

66. Poskytovatel není oprávněn započíst jakékoli pohledávky proti
nárohän Objednatele. Pohledávky a nároky Poskytovatele vzniklé v
souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být postoupeny třetím osobám,
zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakýkolí právní úkon učiněný
Poskytovatelem v rozporu s tímto ustanovením této Smlouvy bude
považován za příčící se dobrým mravům.

61. Smluvní strany shodně prohlašují, že sjednaná úplata v sobě zahrnuje
též veškeré náklady vynaložené Poskytovatelem pří plnění povinností
dle této Smlouvy.

|článek 7.
Smluvní pokuty

74. Pro případ závažného porušení povinnosti Poskytovatelé vyplývající
z této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní
pokutu
a) ve výši 0,5 % z hodnoty stánku v případě prodlení s dokončením

jeho výroby, a to od l.l.20l9 do řádného předání stánku
Objednateli;

b) ve výši 5 % z celkové ceny za realizaci veletrhu, a to za každý
jednotlivý případ takového porušení povinnosti.

71. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným
uhrazením nezanikne povinnost Poskytovatele splnit povinnost, jejíž
plnění bylo zajištěno smluvní pokutou, a Poskytovatel tak bude i
nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti, pokud to bude účelné
pro naplnění účelu této smlouvy.

73. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným
uhrazením. nezanikne právo Objednatele na náhradu škody“ vzniklé
Objednateli v důsledku porušení povinnosti Poskytovatelem, a to v
plné výší. V této souvislostí smluvní strany výslovně vylučují
aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku.

Středočeská Centráía cestovního ruchu (SCCIIQ) 12 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova l56/21 /Praha 'I ~ Staré Město / HO 00 /CZ _ Nejsme plátci DPH
WWW.CenUaıD0he-mıa_eu ıcoz 06097758. Dıč (2205097758Teı.z +420 220190 má cısıø účtu PPF Banka až. Zozszćfooos/osoo



7A.

75.

84.

82.

91.

lül.

102.

103.

Středočeská Centrála cestovního ruchu (SCCŘJ 13 Dřispevková Organizace Středočeského kraje
Husova ìBS/Zl /Praha l - Stare Mesto / HO OO /x CZ
mNtentbohenflaeu
Tel:+42[)22()19C)414

Uplatněním nároku na zaplacení Smluvní pokuty ani jejím Skutečným
uhrazením nezanikne právo Objednatele na Odstoupení od těto Smlouvy.
Odstoupením od Smlouvy nárok na již uplatněnou Smluvní pokutu
nezaniká.

Smluvní pokuta. je splatná doručením. písemného oznámení o jejim
uplatnění Poskytovateli. Objednatel je oprávněn Svou pohledávku
z titulu Smluvní pokuty započíst oproti splatně pohledávce
Poskytovatele na úplatu.

Ičiánęk 8.
Kontaktní osoby, zvláštní ujednání

Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách:

a) 2a Objednatels_b) za P05kyt0vatele=_
Poskytovatel Ĺbere Ina vědomí či souhlasí S tím, :àa Objednatel je
oprávněn

a) upravit v průběhu trvání Smlouvy ve spolupráci s Poskytovatelem
některé podmínky realizace veletrhu nemající vliv na cenu plnění
dle těto Smlouvy (např. výstavní podmínky vystavovatelů, koncept
expozice, apod.);

M navýšit velikost výstavní plochy a počet výstavních sektorů na
veletrhu na základě vyššího zájmu vystavovatelů;

C) na základě vyššího zájmu vystavovatelů navýšit počet výstavních
sektorů na veletrhu bez navýšení výstavní plochy;

d) zmenšit velikost výstavní plochy na veletrhu na základě menšího
zájmu vystavovatelů či z finančních důvodů, anebo veletrh zcela
zrušit.

Ičlánek 9.
Změny Smlouvy

Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným
ujednáním, nazvaným „Dodateką ke smlouvě“ za jpodmínek stanovených
zákonem č. l34/20l6 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZVZZ“). Dodatky ke Smlouvě musí být číslovány
vzestupně počínaje číslem l. a podepsány oprávněnými osobami obou
Smluvních stran.

Ičlánek lO.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato Smlouva je sjednána, na dobu určitou. Tato smlouva nabývá
platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a končí
uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět
písemnou výpovědí S tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet
prvními dnenı měsíce následujícího Ex) měsíci, ve kterěrr je =druhě
smluvní Straně výpověď doručena.

Platnost Smlouvy těto Smlouvy lze ukončit:

ˇ NąswerflámiDPH
v ICC)060977SSĂDK1C206097758
Cľnotútu:PHIBankaas.2025240006fl3600



1Q4.

105.

1&6.

1L1.

a) písemnou dohodou Smluvních Stran, jejíž Součástí je i vypořádání
vzájemných pohledávek a dluhů, které vznikly Za dobu platnosti
Smlouvy,

kfl písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatněho porušení
Smlouvy jednou Ze Smluvních stran, a to S okamžitou účinností po
doručení odstoupení druhé Smluvní Straně.

Smluvní Strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě
podstatněho pbrušení povinností vyplývajících Z této Smlouvy, Za
které se považuje Zejména:
c) případ, kdyz druhá Smluvní Strana přes písemně upozornění na

nepodstatné porušení smlouvy nesjedná nápravu ve lhůtě
v upozornění uvedené, která nesmí být kratší než 5 dní,

d) opakovaně (3x) prodlení Poskytovatele S dodáním předmětů dle této
Smlouvy (Zahrnuje prodlení Se zahájením opravy i poskytnutí opravy
či prodlení S poskytnutím jiných Služeb),

Smluvní Strana dotčená porušením povinností dle této Smlouvy druhou
Smluvní stranou je oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit
pro podstatné porušení této smlouvy. Za rmostatné porušení této
Smlouvy bude považováno Zejména, nikoli výlučně:
a) nezaplacení ceny Za plnění dle této Smlouvy Objednatelan po

dobu delší než 30 dní od okamžiku uplynutí lhůty Splatnosti
uvedené v příslušné řádně vystavené faktuře, a to předchozím
písemném upozornění Ze Strany Poskytovatele;

b) nedodání požadovaného plnění Poskytovatelem řádně a včas a v
Souladu S touto Smlouvou, a to ani, pokud Poskytovatel nedodal
totc) plnění v Objednatelenı poskytnuté ‹dodatečné lhůtě, nebo
nedodržení termínů uvedených v této Smlouvě, případně též
neplnění předmětu této Smlouvy Poskytovatelem v Souladu S jeho
povinnostmi. Objednatel písemně upozorní Poskytovatelé na svou
možnost odstoupit od_ Smlouvy, nebude-li Poskytovatel plnit
předmět této smlouvy v Objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě,
nebo dle jeho doplňujících pokynů. Bude-li Z jednání
Poskytovatelé Zřejmé, že nesplní Svou povinnost plnit předmět
této Smlouvy ani Kríkflednatelan poskytnuté dodatečné lhůtě,
nebo dle jeho doplňujících pokynů, je Objednatel oprávněn od
této Smlouvy odstoupit bez písemného upozornění Poskytovatelé;

O je-li to Stanoveno touto Smlouvou.
Odstoupení Imuü_ být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají
následující den po doručení odstoupení.

[článek ll.
Další ustanovení

S ohledem Ina ustanovení obč. Zák. smluvní Strany Emma předejití
budoucích pochybností uvádí následující:
a) je-li k poskytnutí služeb nutná součinnost Objednatele, určí mu

Poskytovatel písemnou a prokazatelně doručenou formou přiměřenou
lhůtu l< jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta marně, nemá
Poskytovateli právo zajistit si náhradní plnění na účet
Objednatel, má však právo, upozornil-li na to Objednatel,
odstoupit od Smlouvy;

Středočeská centrála cestovního ruchu [SCCM 14 Příspěvková organizace Středočeského krajHusova 156/21 /Praha ì - Staré Město / HO OO /' CZ
WwwcentraIbohemıaeu
Tel+420220l901fl4

V Nejsme plátci DPH
v Ico- 0609'7'758r Dıc czoť5097758

cı'flšıø Ućm PPP Banka as. 2025240006/0600



111.

112.

113.

114.

115.

116.

b) příkazy Objednatele Ohledně způsobu poskytování Služeb je
Poskytovatel vázán, odpovídá-li to jpovaze plnění; pokud. jsou
příkazy Objednatele nevhodné, je Poskytovatel povinen na to
Objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit.

Článek l2.
Závěrečná ustanovení

Dodavatel svým, podpisem. této smlouvy stvrzuje, Že si je vědom
veškerých povinností dle obecně závazných právních předpisů i dle
vnitřních pravidel objednatele související s ochranou osobních
údajů. Dodavatel se zavazuje, že bude při práci s chráněnými údaji
pracovat pouze a výhradně v souladu s těmito pravidly, přičemž se
zavazuje zejména, že nebude vyhledávat, zpracovávat ani jinak
disponovat s údaji, které bezprostředně nepotřebuje k výkonu svých
povinností dle uzavřené smlouvy, že poskytnuté údaje od objednatele
bude používat pouze a výhradně k plnění svých povinností pro
objednatele, jakož i že 'veškerá data, která. bude používat bude
technicky i organizačně chránit tak, aby k těmto neměla přístup žádná
jiná osoba a byla tak zajištěna odpovídající bezpečnost. Dodavatel
se dále zavazuje poskytnout objednateli veškerou možnou součinnost
prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření pro
splnění objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkonu práv
subjektu údajů dle GDPR a také při zajišťování souladu s povinnostmi
dLe čl. 32 až 36 GDPR, a to v rozsahu dodavatelem zpracovávaných
osobních údajů. Vyžádá-li si povaha věci z důvodu porušení
zabezpečení osobních údajů informování objednatele ze strany
dodavatele, informuje dodavatel objednatele okamžitě po porušení, a
to zejména z důvodu dodržení ohlašovací lhůty 72 hodin.l V případě
porušení jakékoliv povinnosti při ochraně osobních údajů nese
dodavatel odpovědnost za veškeré případné sankce uložené kontrolními
orgány objednateli, pokud takové porušení bude souviset s činností
či nečinnosti dodavatele.

V případě, že by se kterákoliv smluvní strana při plnění povinností
dle této smlouvy dozvěděla od druhé smluvní strany jakékoliv
informace, které budou druhou smluvní stranou výslovně označeny jako
důvěrné, bude s těmito jako s důvěrnými nakládáno s tím, že tyto
může smluvní strana používat jen se souhlasem druhé smluvní strany
a v rozsahu nezbytném pro plnění dle této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/20l5 Sb., zákon o registru
smluv, v platném znění.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je jako Objednatel veřejné
zakázky povinen v souladu s § 2l9 ZZVZ uveřejnit na profilu
Objednatele tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, výši
skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky veřejné zakázky,
pokud výše její uhrazené ceny přesáhne 500 000,- Kč bez DPH.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že na ustanovení této smlouvy a
vztahy z ní vyplývající se neuplatní žádné všeobecné podmínky

Středočeská centrála Cestovního :ruchu (SCCIQ) 15 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova ì56/2l /Prahal - Staré Město / HO 00 / CZ
vvmcentmflbohenflaem:
Tel:+42C)22C)l9C)QìQ

NąswwçflámiDPH
ıcoz 06097758, DıcI (3206097758

ČüdoLflìużPHÍBankaas ZOZŠZQOOCKVOGOO



dodavatele, když ujednání všech Všeobecných podmínek dodavatele
Smluvní strany výslovně vylučují.

117. V případě, že dojde ke změně údajů na Straně Poskytovatele, je tento
povinen takovou. změnu oznámit Objednatele, a Tx) bez zbytečného
odkladu od okamžiku, kdy taková změna nastala.

118. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností
originálu, z nichž Objednatel obdrží jeden a Poskytovatel jeden.

119. Pro případ sporu vzniklého mezi Smluvními stranami Se xfsouladu
S ustanovenün § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád,
sjednává jako místně příslušný obecný soud podle Sídla Objednatele.

1210. Smluvní Strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná
okolnost, která plnění z teto smlouvy podstatně Ztěžuje, není
kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle sveho
uvážení rozhodl o spravedlivě úpravě ceny za plnění dle této smlouvy,
anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto
smluvní Strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a náSl. obč.
zák. nebezpečí změny okolností.

1241. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až
okamžikem jejího podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní
Strany' jsou. oprávněny' vest jednání c) uzavření Smlouvy, aniž by
odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Poskytovatel
tímto bere na vědomí, že v důsledku Specifickěho organizačníhouspořádání Objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení § 1728 čì l729 obč. zák. o předsmluvní odpovědnosti a
Poskytovatel nemá právo ve Smyslu § 29lO po Objednateli požadovat
při neuzavření smlouvy náhradu škody.

12J2. Nedílnou Součást těto Smlouvy tvoří tyto přílohy:
a) Příloha č. l - Manuál expozice stánku
b) Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Ä z . v“ _/ˇ fa.) f) . .. _? ,I ~ .-V Praze dne .....Ĺmflžf......ÍJ..... íñ ........... . l] Däfijü dne

- .ěř Ä4j/X

5' f 'f' ü. k »l 7Středočeská centrá â,cesżňvnł§ç rucflp, Veletrhy Brno, a.s.. m - .` ' “
Ing. Jiří Kuliš

Předseda představenstva

Ing . Markéta“ iw -a'
Ředitelka organizace

Veletrhy Brno, a . s . BVV Vaetrhy BrnoF 3,5.
ˇ ' 'ˇtˇ 1. 603 OO BrnoIng. Jaroslav Rubes E Vwmwse

člen představenstva Veletrhy IČ: 25582518
Brna 110

Středočeská centrála cestovního ruchu [SCCFQÍJ 16 Příspěvková organizace Středočeského krajeHusova lSS/Zl /Prahal - Stare' Město / llO OO /CZ ˇ Nejsme plátci DPH-vvwwflzenrraIbøhemiaeu ıCo- 00097758, DIČ. CZOSOSTYSSle! _ +Á+20 220 lQO í+lč+ Číslo účtu“ PPF Banka as ZOZŠZQOOOÖÍOESOO



BVV
lĚ-Íšel'ltl'al

Veletrhy Brno, a.s. Umpean

xhibition Veletrhy
Messe Brünn entľe Brno
BVV Trade Fairs Brno

Manuál expozice Stán ku

l) Popis použitého materiálu na nábytek a výrobu stánku
Pro expozici jsme použili konstrukční systém variabilní k rozdílnému dispozičnímu řešení a

opakování expozice. Veškeré viditelné plochy expozice jsou vyrobeny na míru ztextilií

opatřených velkoformátovými tisky s motivy středočeského kraje. Stěna Za barem je

Z formátovaného LTD S otvory pro dveře do technických zázemí. Zadní Stěna S grafikou tvoří

Zázemí pro foto-koutek, kde jei námi doporučený návrh možného použití stylových rekvizit.

Podlaha je Zvýšená a je částečně pokryta kobercem Z umělé trávy a šedým. Informační pulty

jsou vyrobeny z LTD v dekoru dle vizualizace.
Nábytek je použit v bílé barvě, tak aby ladil s celkovým designovým řešením expozice.

2) Technické vybavení stánku
Na expozici je použita velká LCD TV, která bude Sloužit k hlavním prezentačním účelům,

umístěná nad hlavním pultem.
Expozice bude dostatečně nasvícena halogenovými světly. Veškeré vybavení kprovozu
expozice zajistí cateringová společnost. Vedle prostoru kuchařského zázemí je i prostor pro
ukládání propagačních materiálů a ostatních věcí spoluvystavovatelů. Tento prostor je
možné pro vyšší bezpečnost uzamknout.



Pľ'nflona č. 5 - Cenová naoìdláa

Celková nabídková cena bez DPl-l Celková nabídková cena s DPH Sazoa BPl-l

Za předmět plnění Za předmět plnění

1.580.000,- 1.911.800,w 331.800,-

Jednotlivé cenově položky Cena bez DPl-l Cena včetně DPH-l

cena Za Manuál expozice Stánku 15.000,- 18.150'-

(grafický návrh, technická Specifikace)

Cena za výrobu Stánku včetně vybavení 364.000" 440.440;

cena Za uskladnění Stánku do konce roku 2019 1000,- 1.210,-

Regiontour a GO Brno

Cena Za montáž a demontáž Stánku 120.000,- 145.200,-

Cena Za dopravu 0,- 0,-

Cena Za catering 150.000,- 181.500,-

Cena Za ostatní Služby 50.000- 60.500,-

ITF Slovakiatour Bratislava

Cena Za montáž a demontáž Stánku 100.000,- 121.000,-

Cena Za dopravu 50.000,- 60.500,-

Cena Za catering 75.000,- 90.750,-

Cena Za ostatní Služby 50.000,- 60.500,-

Holiday World Praha

Cena Za montáž a demontáž Stánku 100.000,- 121.000,-

Cena Za dopravu 50.000,- 60.500,-

Cena Za Catering 150.000,- 181.500,-

Cena Za ostatní Služby 50.000,- 60.500,-



Regiony Lysá nad Labem

Cena Za montáž a demontáž Stänku 100.000,- 121.000,-

Cena Za dopravu 50.000,- 60.500,-

Cena Za catering 75.000,- 90.750,-

Cena za Ostatní Služby 30.000,- 36.300,-

V Brně, dne 12.11.2018

Ing. .Jiří Kuliš
předseda představenstva

Ing. Jaroslav Rubeš
Člen představenstva

VeLetrhy Brnaüašàè
Výstaviště. 1, 603 O

š EE ni; 25582518
Veletrhy 110
Brno




